

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 45/2019
Cp.2380.1-45/2019

Gdańsk, dnia 06 czerwca 2019 roku

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług telekomunikacyjnych PSTN i ISDN na końcowych stacjach abonenckich, zainstalowanych w KWP Gdańsk i jednostkach pomorskiej Policji.

BZP ogłoszenie nr 555020-N-2019 z dnia 31-05-2019r.

BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 5401094936-N-2019 z dnia 03-06-2019 r.

BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540113521-N-2019 z dnia 06-06-2019 r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły n.w. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pyt.1.

Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Pyt.2.

Zgodnie z treścią § 11, ust. 2, pkt 3 Umowy „Zamawiający nie wyraża zgody na przenoszenie wierzytelności na osoby trzecie (przelewy)” - postanowienia umowy w świetle których przeniesienie wierzytelności wymaga zgody Zamawiającego narusza zasadę równowagi kontraktowej stron umowy, stosownie do której Wykonawcy mogą przekazywać przysługujące im wierzytelności podmiotom trzecim bez zgody dłużnika. Wykonawca proponuje uzupełnienie treści poprzez dodanie zapisu: „Powyższy zakaz nie obejmuje wymagalnych wierzytelności pieniężnych”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści umowy?

Pyt.3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie w § 9, ust. 7 umowy zapisu o treści: „Niezależnie od kar wymienionych w ust. 2, Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych Prawa Cywilnego, jeżeli poniesiona szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar” poprzez dodanie, że „łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy łącznego wynagrodzenia brutto określonego w umowie.”? Określenie maksymalnej wysokości odszkodowania powoduje możliwość określenia przez Wykonawcę ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Pyt.4.

Zgodnie z treścią § 9, ust. 8 Umowy „Żadna Strona nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań w ramach Umowy, jeżeli takie niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest wynikiem Siły Wyższej” - Wykonawca zwraca się o uzupełnienie powyższego zapisu, poprzez dodanie, po słowie „siły wyższej” wyłącznej winy Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści umowy?

Pyt.5.

§ 9, ust. 1 Umowy Zamawiający przewiduje bonifikaty za przerwy w świadczeniu usług, spowodowane awariami wynikłymi z winy wykonawcy i planowanymi pracami serwisowymi - czy bonifikaty będą

naliczane jednocześnie z karami umownymi, czy też w przypadku naliczenia kar umownych, nie będą już naliczane bonifikaty? Wnosimy o wyjaśnienie zapisu.

Pyt. 6.

§ 9, ust. 2, pkt 1) Umowy - zwracamy się o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez zapis: „ciągłe nienależyte wykonywanie umowy” - czy Wykonawca prawidłowo interpretuje, że jest nienależyte wykonywanie umowy pomimo wezwania przez Zamawiającego do zaprzestania naruszeń?

Pyt. 7.

Pkt 12 OPZ - Zamawiający zastrzega, że stawki za połączenia, ani abonamenty nie mogą ulec podwyższeniu w trakcie trwania umowy, czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości opłat brutto, w przypadku zmiany stawki podatku VAT, przy zastrzeżeniu, że wysokość opłat netto pozostanie niezmienną?

Pyt. 8.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o siedem dni kalendarzowych, minimum do dnia 17 czerwca 2019r. w związku z licznymi lokalizacjami opisanymi w SIWZ w których należy sprawdzić warunki techniczne możliwości realizacji zamówienia.

ODPOWIEDZI:

Ad.1. Tak, Zamawiający potwierdzi.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 4. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 5. Łączenie bonifikaty i kar umownych może nastąpić tylko w przypadku awarii, której czas usunięcia przekroczył zadeklarowany w ofercie złożonej przez Wykonawcę. W innych przypadkach niesprawności usługi, naliczane będą tylko bonifikaty.

Ad. 6. Tak

Ad. 7. TAK. Kwestie tą reguluje § 4 ust. 10 projektu umowy.

Ad. 8.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża:

- Termin składania ofert – 14.06.2019r do godz. 09:50
- Termin otwarcia ofert – 14.06.2019r o godz. 10:00

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma e-mailem na adres:

zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Wyk. w 1 egz.:

strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl,

przesłano emailem do Wykonawców

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.